
建设银行贵金属TD实盘交易大赛获奖名单

环节 客户 手机号 奖品

首笔交易 安骜然 186XXXX6386 10元电子话费

首笔交易 白海波 137XXXX3210 10元电子话费

首笔交易 白浩 152XXXX8506 10元电子话费

首笔交易 白瑜 135XXXX6881 10元电子话费

首笔交易 拜怀慧 133XXXX2480 10元电子话费

首笔交易 班宏磊 133XXXX7736 10元电子话费

首笔交易 薄昱波 137XXXX2024 10元电子话费

首笔交易 蔡建华 136XXXX7726 10元电子话费

首笔交易 曹彬来 134XXXX3650 10元电子话费

首笔交易 曹素娟 185XXXX1139 10元电子话费

首笔交易 曹新华 135XXXX7983 10元电子话费

首笔交易 曹亚珍 138XXXX9813 10元电子话费

首笔交易 曹媛 158XXXX3614 10元电子话费

首笔交易 曹志军 158XXXX3953 10元电子话费

首笔交易 曾庆萍 186XXXX0803 10元电子话费

首笔交易 曾甜甜 152XXXX7479 10元电子话费

首笔交易 查靓 138XXXX7650 10元电子话费

首笔交易 柴国炳 135XXXX9663 10元电子话费

首笔交易 柴硕 132XXXX5988 10元电子话费

首笔交易 常佳佳 138XXXX3858 10元电子话费

首笔交易 陈博 135XXXX8449 10元电子话费

首笔交易 陈金金 131XXXX3120 10元电子话费

首笔交易 陈军 135XXXX1677 10元电子话费

首笔交易 陈启正 134XXXX6856 10元电子话费

首笔交易 陈晓静 139XXXX0397 10元电子话费

首笔交易 陈晓梅 135XXXX6727 10元电子话费

首笔交易 陈旭君 135XXXX0296 10元电子话费

首笔交易 陈学红 158XXXX7408 10元电子话费

首笔交易 陈雪松 139XXXX4220 10元电子话费

首笔交易 陈彦君 138XXXX3933 10元电子话费

首笔交易 陈阳 138XXXX4970 10元电子话费

首笔交易 成彪 186XXXX7033 10元电子话费

首笔交易 程桂云 133XXXX3321 10元电子话费

首笔交易 程伟 138XXXX9240 10元电子话费

首笔交易 仇才娃 158XXXX4687 10元电子话费

首笔交易 楚墨林 139XXXX3240 10元电子话费

首笔交易 褚京缘 138XXXX5499 10元电子话费

首笔交易 丛铭 185XXXX0083 10元电子话费

首笔交易 崔鹏 138XXXX1272 10元电子话费

首笔交易 崔啟春 135XXXX0315 10元电子话费

首笔交易 崔鑫源 136XXXX7664 10元电子话费

首笔交易 崔银丁 135XXXX0551 10元电子话费

首笔交易 单麟淇 159XXXX7307 10元电子话费

首笔交易 邓彪 135XXXX4032 10元电子话费

首笔交易 邓梦维 134XXXX9414 10元电子话费

首笔交易 邓禹峰 158XXXX7890 10元电子话费

首笔交易 丁海英 139XXXX1582 10元电子话费

首笔交易 丁立春 135XXXX8449 10元电子话费

首笔交易 丁妍 186XXXX0083 10元电子话费

首笔交易 丁永贺 136XXXX8736 10元电子话费

首笔交易 董超 137XXXX7180 10元电子话费



首笔交易 董福轩 155XXXX0868 10元电子话费

首笔交易 董娜 132XXXX2377 10元电子话费

首笔交易 董姚 185XXXX5229 10元电子话费

首笔交易 杜晓辉 159XXXX5285 10元电子话费

首笔交易 段超群 152XXXX3411 10元电子话费

首笔交易 段立 130XXXX3038 10元电子话费

首笔交易 段艳军 136XXXX7951 10元电子话费

首笔交易 恩霞 136XXXX9486 10元电子话费

首笔交易 樊威 138XXXX1846 10元电子话费

首笔交易 范静 135XXXX8585 10元电子话费

首笔交易 方世玮 134XXXX5664 10元电子话费

首笔交易 方腾娇 150XXXX5928 10元电子话费

首笔交易 冯静平 139XXXX4569 10元电子话费

首笔交易 冯玲玲 139XXXX1245 10元电子话费

首笔交易 付晓婕 185XXXX1697 10元电子话费

首笔交易 傅伟 133XXXX1588 10元电子话费

首笔交易 刚晓 159XXXX7387 10元电子话费

首笔交易 高博 153XXXX9339 10元电子话费

首笔交易 高超 138XXXX1990 10元电子话费

首笔交易 高花周 135XXXX9289 10元电子话费

首笔交易 高瑾 139XXXX1016 10元电子话费

首笔交易 高明 138XXXX6186 10元电子话费

首笔交易 高茜 138XXXX8709 10元电子话费

首笔交易 高显利 135XXXX1058 10元电子话费

首笔交易 高学俊 156XXXX5791 10元电子话费

首笔交易 葛彤 159XXXX1185 10元电子话费

首笔交易 耿真真 189XXXX9702 10元电子话费

首笔交易 龚劼 186XXXX4666 10元电子话费

首笔交易 勾异芳 135XXXX1902 10元电子话费

首笔交易 顾子晓 132XXXX1893 10元电子话费

首笔交易 桂志刚 158XXXX0439 10元电子话费

首笔交易 郭恩国 186XXXX6968 10元电子话费

首笔交易 郭立成 138XXXX6047 10元电子话费

首笔交易 郭胜东 188XXXX1131 10元电子话费

首笔交易 郭威 137XXXX6553 10元电子话费

首笔交易 郭艳美 136XXXX0195 10元电子话费

首笔交易 韩博翾 136XXXX2834 10元电子话费

首笔交易 韩继强 139XXXX2057 10元电子话费

首笔交易 韩静 138XXXX0845 10元电子话费

首笔交易 韩丽荣 136XXXX1065 10元电子话费

首笔交易 韩梦晴 150XXXX9087 10元电子话费

首笔交易 韩起 139XXXX8175 10元电子话费

首笔交易 韩秀平 136XXXX1289 10元电子话费

首笔交易 韩毅 156XXXX9890 10元电子话费

首笔交易 韩英超 132XXXX6066 10元电子话费

首笔交易 郝佳佳 186XXXX9167 10元电子话费

首笔交易 郝建容 132XXXX3486 10元电子话费

首笔交易 郝婧 139XXXX5232 10元电子话费

首笔交易 郝立波 139XXXX1125 10元电子话费

首笔交易 郝丽珠 139XXXX5211 10元电子话费

首笔交易 郝向东 137XXXX6469 10元电子话费

首笔交易 何翀 158XXXX9750 10元电子话费

首笔交易 何凤华 136XXXX5630 10元电子话费

首笔交易 何梅 186XXXX8137 10元电子话费



首笔交易 何士勇 135XXXX0175 10元电子话费

首笔交易 何小燕 189XXXX2493 10元电子话费

首笔交易 何旭东 138XXXX2595 10元电子话费

首笔交易 何旭东 135XXXX6550 10元电子话费

首笔交易 何洋 138XXXX6275 10元电子话费

首笔交易 何震亚 139XXXX0113 10元电子话费

首笔交易 何志民 136XXXX8057 10元电子话费

首笔交易 宏文中 186XXXX4695 10元电子话费

首笔交易 洪涛 136XXXX4085 10元电子话费

首笔交易 侯永健 136XXXX9610 10元电子话费

首笔交易 侯永旭 136XXXX2238 10元电子话费

首笔交易 胡辰龙 138XXXX4685 10元电子话费

首笔交易 胡逸群 152XXXX2515 10元电子话费

首笔交易 胡迂菠 134XXXX7569 10元电子话费

首笔交易 黄建林 131XXXX7056 10元电子话费

首笔交易 黄节 159XXXX5668 10元电子话费

首笔交易 黄勤祖 132XXXX6922 10元电子话费

首笔交易 黄怡远 185XXXX3197 10元电子话费

首笔交易 黄喆 139XXXX4881 10元电子话费

首笔交易 贾爱兵 135XXXX1305 10元电子话费

首笔交易 贾萌 131XXXX8172 10元电子话费

首笔交易 贾胜全 136XXXX0717 10元电子话费

首笔交易 贾振月 138XXXX3512 10元电子话费

首笔交易 江长林 186XXXX4131 10元电子话费

首笔交易 姜博 138XXXX5595 10元电子话费

首笔交易 姜楠 138XXXX1223 10元电子话费

首笔交易 姜珊 136XXXX3084 10元电子话费

首笔交易 姜洋 189XXXX8285 10元电子话费

首笔交易 姜志强 159XXXX4094 10元电子话费

首笔交易 蒋刚林 135XXXX1979 10元电子话费

首笔交易 蒋新兰 135XXXX2319 10元电子话费

首笔交易 金磊 138XXXX6927 10元电子话费

首笔交易 金恋香 135XXXX0386 10元电子话费

首笔交易 金宁 135XXXX9157 10元电子话费

首笔交易 靳博浩 158XXXX0079 10元电子话费

首笔交易 寇晓明 157XXXX5152 10元电子话费

首笔交易 郎利新 139XXXX8601 10元电子话费

首笔交易 雷鸣 151XXXX7683 10元电子话费

首笔交易 李安琪 135XXXX4739 10元电子话费

首笔交易 李宝刚 136XXXX5787 10元电子话费

首笔交易 李保华 135XXXX2512 10元电子话费

首笔交易 李冰 138XXXX0623 10元电子话费

首笔交易 李创达 152XXXX2491 10元电子话费

首笔交易 李春晖 133XXXX6692 10元电子话费

首笔交易 李春兰 158XXXX0225 10元电子话费

首笔交易 李春泽 185XXXX8794 10元电子话费

首笔交易 李聪聪 158XXXX7373 10元电子话费

首笔交易 李丹 138XXXX2265 10元电子话费

首笔交易 李凤有 136XXXX1027 10元电子话费

首笔交易 李光平 132XXXX5782 10元电子话费

首笔交易 李光锐 186XXXX5376 10元电子话费

首笔交易 李桂红 137XXXX1298 10元电子话费

首笔交易 李海颍 137XXXX1000 10元电子话费

首笔交易 李会民 182XXXX6018 10元电子话费



首笔交易 李建国 133XXXX2978 10元电子话费

首笔交易 李建华 186XXXX8104 10元电子话费

首笔交易 李健 136XXXX6250 10元电子话费

首笔交易 李洁 138XXXX8086 10元电子话费

首笔交易 李晶 138XXXX0246 10元电子话费

首笔交易 李玖烨 152XXXX9937 10元电子话费

首笔交易 李俊玲 131XXXX3665 10元电子话费

首笔交易 李莉 136XXXX3936 10元电子话费

首笔交易 李琳娜 136XXXX7581 10元电子话费

首笔交易 李璐 138XXXX5585 10元电子话费

首笔交易 李嫚 186XXXX0721 10元电子话费

首笔交易 李茉 133XXXX7999 10元电子话费

首笔交易 李全明 135XXXX4845 10元电子话费

首笔交易 李诗瑶 185XXXX3900 10元电子话费

首笔交易 李仕刚 137XXXX7663 10元电子话费

首笔交易 李淑红 138XXXX8271 10元电子话费

首笔交易 李双喜 136XXXX3055 10元电子话费

首笔交易 李司敬 150XXXX0542 10元电子话费

首笔交易 李涛 133XXXX6603 10元电子话费

首笔交易 李响 136XXXX1512 10元电子话费

首笔交易 李秀玲 135XXXX9318 10元电子话费

首笔交易 李雪梅 136XXXX0355 10元电子话费

首笔交易 李亚 139XXXX3800 10元电子话费

首笔交易 李寅业 152XXXX1278 10元电子话费

首笔交易 李永鑫 185XXXX5123 10元电子话费

首笔交易 李媛 135XXXX4093 10元电子话费

首笔交易 李占杰 159XXXX7735 10元电子话费

首笔交易 李喆 135XXXX2835 10元电子话费

首笔交易 李振强 187XXXX8737 10元电子话费

首笔交易 李志钢 159XXXX1209 10元电子话费

首笔交易 李竹青 138XXXX6656 10元电子话费

首笔交易 李子进 136XXXX3568 10元电子话费

首笔交易 李子木 137XXXX7075 10元电子话费

首笔交易 栗月鹏 150XXXX1310 10元电子话费

首笔交易 廉惠然 136XXXX8143 10元电子话费

首笔交易 廉奕琨 134XXXX6679 10元电子话费

首笔交易 梁丹 138XXXX6580 10元电子话费

首笔交易 林晗 138XXXX6998 10元电子话费

首笔交易 林勇强 150XXXX1458 10元电子话费

首笔交易 刘阿梅 133XXXX8498 10元电子话费

首笔交易 刘承黎 139XXXX6276 10元电子话费

首笔交易 刘春雷 132XXXX2993 10元电子话费

首笔交易 刘东明 187XXXX0072 10元电子话费

首笔交易 刘桂玲 135XXXX3008 10元电子话费

首笔交易 刘国伟 136XXXX2644 10元电子话费

首笔交易 刘和林 185XXXX2030 10元电子话费

首笔交易 刘佳佳 185XXXX4572 10元电子话费

首笔交易 刘建刚 137XXXX8864 10元电子话费

首笔交易 刘建坤 138XXXX2619 10元电子话费

首笔交易 刘洁 185XXXX6120 10元电子话费

首笔交易 刘洁希 130XXXX3395 10元电子话费

首笔交易 刘娟 138XXXX2225 10元电子话费

首笔交易 刘立国 134XXXX5635 10元电子话费

首笔交易 刘苗苗 185XXXX5275 10元电子话费



首笔交易 刘青春 138XXXX8357 10元电子话费

首笔交易 刘彤 136XXXX5579 10元电子话费

首笔交易 刘潼 186XXXX1372 10元电子话费

首笔交易 刘晓佳 138XXXX9656 10元电子话费

首笔交易 刘孝辉 185XXXX9163 10元电子话费

首笔交易 刘旭 136XXXX7155 10元电子话费

首笔交易 刘雅洁 135XXXX3856 10元电子话费

首笔交易 刘洋 138XXXX8526 10元电子话费

首笔交易 刘洋 186XXXX6979 10元电子话费

首笔交易 刘毅 139XXXX6885 10元电子话费

首笔交易 刘云麟 136XXXX6985 10元电子话费

首笔交易 刘忠贵 136XXXX5621 10元电子话费

首笔交易 娄靖靓 138XXXX5816 10元电子话费

首笔交易 卢萌 151XXXX0228 10元电子话费

首笔交易 鲁超 188XXXX6820 10元电子话费

首笔交易 鲁子明 186XXXX4917 10元电子话费

首笔交易 陆铁宝 135XXXX2693 10元电子话费

首笔交易 陆新宇 139XXXX5032 10元电子话费

首笔交易 路利贞 152XXXX5346 10元电子话费

首笔交易 栾文瑞 137XXXX4531 10元电子话费

首笔交易 罗婷 134XXXX6012 10元电子话费

首笔交易 雒寅龙 138XXXX1071 10元电子话费

首笔交易 吕超 139XXXX0647 10元电子话费

首笔交易 吕佩瑶 188XXXX0641 10元电子话费

首笔交易 吕少晨 158XXXX8446 10元电子话费

首笔交易 马丹 152XXXX2382 10元电子话费

首笔交易 马华 135XXXX7969 10元电子话费

首笔交易 马嘉芬 151XXXX2835 10元电子话费

首笔交易 马涛 139XXXX5185 10元电子话费

首笔交易 马向兰 180XXXX0583 10元电子话费

首笔交易 马晓光 133XXXX2463 10元电子话费

首笔交易 马效 134XXXX7735 10元电子话费

首笔交易 马兴 138XXXX0995 10元电子话费

首笔交易 马媛媛 139XXXX3690 10元电子话费

首笔交易 满静 138XXXX7373 10元电子话费

首笔交易 满欣 186XXXX9997 10元电子话费

首笔交易 梅敏 135XXXX2315 10元电子话费

首笔交易 孟柯 131XXXX7744 10元电子话费

首笔交易 孟龙龙 131XXXX9167 10元电子话费

首笔交易 孟琪 186XXXX1795 10元电子话费

首笔交易 孟庆红 137XXXX1784 10元电子话费

首笔交易 孟庆兰 137XXXX9073 10元电子话费

首笔交易 孟祥鑫 138XXXX4433 10元电子话费

首笔交易 孟祥越 159XXXX8770 10元电子话费

首笔交易 苗英灵 130XXXX4761 10元电子话费

首笔交易 莫琦 139XXXX7407 10元电子话费

首笔交易 莫彦 139XXXX9520 10元电子话费

首笔交易 穆元沣 138XXXX2880 10元电子话费

首笔交易 倪媛媛 152XXXX0767 10元电子话费

首笔交易 聂静雨 152XXXX0389 10元电子话费

首笔交易 聂瑞千 183XXXX3260 10元电子话费

首笔交易 宁晓玲 139XXXX0052 10元电子话费

首笔交易 牛云 189XXXX8599 10元电子话费

首笔交易 潘慧慧 187XXXX8012 10元电子话费



首笔交易 潘莎 151XXXX6617 10元电子话费

首笔交易 潘同福 136XXXX2251 10元电子话费

首笔交易 潘秀英 136XXXX1746 10元电子话费

首笔交易 潘月香 138XXXX7873 10元电子话费

首笔交易 彭利平 156XXXX2990 10元电子话费

首笔交易 彭炜 139XXXX3718 10元电子话费

首笔交易 戚红超 134XXXX0461 10元电子话费

首笔交易 齐瑞超 136XXXX3164 10元电子话费

首笔交易 齐晓 138XXXX7026 10元电子话费

首笔交易 祁立 138XXXX0135 10元电子话费

首笔交易 祁玉英 136XXXX6007 10元电子话费

首笔交易 乔毅 180XXXX1360 10元电子话费

首笔交易 秦伟 185XXXX4997 10元电子话费

首笔交易 秦亚军 136XXXX5585 10元电子话费

首笔交易 任建业 159XXXX3294 10元电子话费

首笔交易 任军 134XXXX6350 10元电子话费

首笔交易 任伟华 137XXXX7090 10元电子话费

首笔交易 任毅 138XXXX0313 10元电子话费

首笔交易 尚金第 134XXXX1371 10元电子话费

首笔交易 尚永利 136XXXX7156 10元电子话费

首笔交易 邵军 150XXXX3817 10元电子话费

首笔交易 邵丽莎 185XXXX6014 10元电子话费

首笔交易 石来银 136XXXX7923 10元电子话费

首笔交易 石珉 136XXXX4288 10元电子话费

首笔交易 石妍妍 135XXXX8664 10元电子话费

首笔交易 时蕊 186XXXX8573 10元电子话费

首笔交易 时文杰 133XXXX9139 10元电子话费

首笔交易 史晶 138XXXX7605 10元电子话费

首笔交易 史秀珍 131XXXX1719 10元电子话费

首笔交易 宋宁 139XXXX2176 10元电子话费

首笔交易 宋培培 158XXXX8573 10元电子话费

首笔交易 宋蓉飞 186XXXX1885 10元电子话费

首笔交易 宋爽 136XXXX4576 10元电子话费

首笔交易 宋甜甜 138XXXX9993 10元电子话费

首笔交易 宋亚运 158XXXX4860 10元电子话费

首笔交易 宋月红 132XXXX2303 10元电子话费

首笔交易 宋正言 136XXXX1606 10元电子话费

首笔交易 宋志华 152XXXX8830 10元电子话费

首笔交易 苏航 158XXXX9854 10元电子话费

首笔交易 隋红红 152XXXX0879 10元电子话费

首笔交易 孙宝华 137XXXX2062 10元电子话费

首笔交易 孙大雨 138XXXX0327 10元电子话费

首笔交易 孙晗硕 138XXXX8542 10元电子话费

首笔交易 孙昊然 138XXXX3139 10元电子话费

首笔交易 孙京立 131XXXX0868 10元电子话费

首笔交易 孙俊芝 138XXXX8812 10元电子话费

首笔交易 孙磊 152XXXX7169 10元电子话费

首笔交易 孙梦月 134XXXX6615 10元电子话费

首笔交易 孙淼 139XXXX0040 10元电子话费

首笔交易 孙鹏 131XXXX8850 10元电子话费

首笔交易 孙硕 138XXXX1221 10元电子话费

首笔交易 孙熙 138XXXX8869 10元电子话费

首笔交易 孙鑫 136XXXX5901 10元电子话费

首笔交易 孙琰 137XXXX1090 10元电子话费



首笔交易 谭伟 136XXXX1724 10元电子话费

首笔交易 谭晓峰 159XXXX7834 10元电子话费

首笔交易 谭智昊 186XXXX1066 10元电子话费

首笔交易 唐林林 186XXXX4268 10元电子话费

首笔交易 唐升旺 136XXXX5791 10元电子话费

首笔交易 唐亦平 138XXXX1969 10元电子话费

首笔交易 陶力 139XXXX9833 10元电子话费

首笔交易 田翠荣 137XXXX3769 10元电子话费

首笔交易 田二军 186XXXX2720 10元电子话费

首笔交易 田惠清 134XXXX6608 10元电子话费

首笔交易 田秀娥 139XXXX2918 10元电子话费

首笔交易 田艳敏 135XXXX2980 10元电子话费

首笔交易 万静宜 136XXXX4280 10元电子话费

首笔交易 万晓东 136XXXX3441 10元电子话费

首笔交易 王爱华 135XXXX5774 10元电子话费

首笔交易 王承喆 158XXXX2025 10元电子话费

首笔交易 王菲 138XXXX2506 10元电子话费

首笔交易 王凤林 137XXXX6537 10元电子话费

首笔交易 王耿丽 152XXXX9475 10元电子话费

首笔交易 王国强 138XXXX5156 10元电子话费

首笔交易 王国庆 156XXXX1389 10元电子话费

首笔交易 王海波 138XXXX3682 10元电子话费

首笔交易 王海涛 186XXXX1537 10元电子话费

首笔交易 王海珠 150XXXX7905 10元电子话费

首笔交易 王浩 138XXXX7578 10元电子话费

首笔交易 王浩杰 132XXXX7954 10元电子话费

首笔交易 王荟慧 152XXXX2576 10元电子话费

首笔交易 王建伟 138XXXX1887 10元电子话费

首笔交易 王晋茹 137XXXX4699 10元电子话费

首笔交易 王璟 136XXXX3643 10元电子话费

首笔交易 王军霞 138XXXX9532 10元电子话费

首笔交易 王力平 136XXXX5873 10元电子话费

首笔交易 王丽 158XXXX4332 10元电子话费

首笔交易 王亮 139XXXX1701 10元电子话费

首笔交易 王明燕 139XXXX6572 10元电子话费

首笔交易 王鹏 138XXXX8086 10元电子话费

首笔交易 王鹏举 182XXXX4765 10元电子话费

首笔交易 王然 138XXXX6088 10元电子话费

首笔交易 王容 136XXXX6619 10元电子话费

首笔交易 王世钰 136XXXX8565 10元电子话费

首笔交易 王淑艳 157XXXX6172 10元电子话费

首笔交易 王硕 138XXXX2829 10元电子话费

首笔交易 王婷钰 152XXXX3140 10元电子话费

首笔交易 王薇 185XXXX7858 10元电子话费

首笔交易 王卫翰 138XXXX9533 10元电子话费

首笔交易 王喜红 183XXXX4745 10元电子话费

首笔交易 王昕 136XXXX2286 10元电子话费

首笔交易 王新伟 135XXXX1318 10元电子话费

首笔交易 王璇 152XXXX9102 10元电子话费

首笔交易 王雅清 159XXXX2818 10元电子话费

首笔交易 王亚建 187XXXX0180 10元电子话费

首笔交易 王亚军 136XXXX3028 10元电子话费

首笔交易 王彦平 139XXXX4569 10元电子话费

首笔交易 王怡 185XXXX9096 10元电子话费



首笔交易 王迎春 135XXXX8001 10元电子话费

首笔交易 王友松 135XXXX6202 10元电子话费

首笔交易 王羽 135XXXX0297 10元电子话费

首笔交易 王玉红 136XXXX7426 10元电子话费

首笔交易 王远光 139XXXX4992 10元电子话费

首笔交易 王昀玥 186XXXX7388 10元电子话费

首笔交易 王峥 135XXXX2125 10元电子话费

首笔交易 王正一 158XXXX8799 10元电子话费

首笔交易 王智力 136XXXX1514 10元电子话费

首笔交易 王子龙 150XXXX4811 10元电子话费

首笔交易 魏晓梅 189XXXX2751 10元电子话费

首笔交易 魏玉苓 186XXXX2675 10元电子话费

首笔交易 文毅 139XXXX5629 10元电子话费

首笔交易 吴镝 136XXXX0932 10元电子话费

首笔交易 吴贵安 132XXXX0728 10元电子话费

首笔交易 吴国保 188XXXX6037 10元电子话费

首笔交易 吴海伦 151XXXX6682 10元电子话费

首笔交易 吴农 136XXXX1415 10元电子话费

首笔交易 吴守林 136XXXX9243 10元电子话费

首笔交易 吴铁民 137XXXX3140 10元电子话费

首笔交易 伍凯 134XXXX2963 10元电子话费

首笔交易 夏波 137XXXX9709 10元电子话费

首笔交易 向奕军 138XXXX9767 10元电子话费

首笔交易 肖迪 138XXXX6869 10元电子话费

首笔交易 肖茁东 136XXXX9505 10元电子话费

首笔交易 谢澜 186XXXX9990 10元电子话费

首笔交易 谢立云 136XXXX1570 10元电子话费

首笔交易 徐曼 186XXXX1117 10元电子话费

首笔交易 徐巍 130XXXX3300 10元电子话费

首笔交易 徐艳 136XXXX7741 10元电子话费

首笔交易 许海湛 136XXXX4144 10元电子话费

首笔交易 许晶京 136XXXX7977 10元电子话费

首笔交易 许琳 185XXXX9613 10元电子话费

首笔交易 许孟华 138XXXX3509 10元电子话费

首笔交易 许硕 150XXXX8858 10元电子话费

首笔交易 许洋 138XXXX3032 10元电子话费

首笔交易 薛平 130XXXX8247 10元电子话费

首笔交易 薛松 151XXXX7420 10元电子话费

首笔交易 闫巨石 133XXXX0566 10元电子话费

首笔交易 闫峻 186XXXX4691 10元电子话费

首笔交易 阎璐 136XXXX9716 10元电子话费

首笔交易 颜旭 188XXXX4811 10元电子话费

首笔交易 杨帆 155XXXX7126 10元电子话费

首笔交易 杨慧 138XXXX9602 10元电子话费

首笔交易 杨婧 139XXXX6908 10元电子话费

首笔交易 杨敬寿 135XXXX7890 10元电子话费

首笔交易 杨君 182XXXX6099 10元电子话费

首笔交易 杨良 135XXXX8065 10元电子话费

首笔交易 杨士村 135XXXX8769 10元电子话费

首笔交易 杨松 133XXXX2871 10元电子话费

首笔交易 杨卫京 134XXXX8413 10元电子话费

首笔交易 杨卫民 133XXXX8072 10元电子话费

首笔交易 杨晓民 136XXXX5313 10元电子话费

首笔交易 杨雪 186XXXX1616 10元电子话费



首笔交易 杨玉兰 135XXXX6173 10元电子话费

首笔交易 杨媛 139XXXX0373 10元电子话费

首笔交易 杨跃进 138XXXX3114 10元电子话费

首笔交易 杨喆 138XXXX0851 10元电子话费

首笔交易 杨尊壹 131XXXX1964 10元电子话费

首笔交易 姚华 137XXXX5950 10元电子话费

首笔交易 姚天 139XXXX3712 10元电子话费

首笔交易 叶盛 186XXXX0792 10元电子话费

首笔交易 尤然 137XXXX1666 10元电子话费

首笔交易 尤瑞娜 139XXXX1655 10元电子话费

首笔交易 尤亦颖 158XXXX5566 10元电子话费

首笔交易 于荣俊 137XXXX1559 10元电子话费

首笔交易 于艳华 185XXXX7249 10元电子话费

首笔交易 于洋 136XXXX7230 10元电子话费

首笔交易 于逸扬 189XXXX1159 10元电子话费

首笔交易 于颖 138XXXX5888 10元电子话费

首笔交易 余大立 158XXXX3005 10元电子话费

首笔交易 宇文旭 152XXXX0300 10元电子话费

首笔交易 袁超 152XXXX2343 10元电子话费

首笔交易 袁美欣 134XXXX7013 10元电子话费

首笔交易 袁雪 138XXXX3267 10元电子话费

首笔交易 袁野 135XXXX1626 10元电子话费

首笔交易 翟皎翰 186XXXX3737 10元电子话费

首笔交易 詹妮 138XXXX0803 10元电子话费

首笔交易 张朝振 139XXXX5924 10元电子话费

首笔交易 张翠芳 138XXXX1832 10元电子话费

首笔交易 张福熙 135XXXX6026 10元电子话费

首笔交易 张根强 156XXXX6710 10元电子话费

首笔交易 张公羽 135XXXX3863 10元电子话费

首笔交易 张广太 133XXXX7296 10元电子话费

首笔交易 张何委 153XXXX9040 10元电子话费

首笔交易 张弘 186XXXX2312 10元电子话费

首笔交易 张宏波 135XXXX3545 10元电子话费

首笔交易 张宏馨 136XXXX2583 10元电子话费

首笔交易 张华 138XXXX9625 10元电子话费

首笔交易 张疆 139XXXX6170 10元电子话费

首笔交易 张瑾 135XXXX2168 10元电子话费

首笔交易 张晋东 138XXXX7356 10元电子话费

首笔交易 张景英 138XXXX8762 10元电子话费

首笔交易 张巨鹏 132XXXX1895 10元电子话费

首笔交易 张军 136XXXX0075 10元电子话费

首笔交易 张珂 136XXXX8616 10元电子话费

首笔交易 张可蒙 185XXXX9965 10元电子话费

首笔交易 张雷 139XXXX7587 10元电子话费

首笔交易 张磊 138XXXX0236 10元电子话费

首笔交易 张丽霞 136XXXX8808 10元电子话费

首笔交易 张玫 139XXXX6405 10元电子话费

首笔交易 张梅 135XXXX6347 10元电子话费

首笔交易 张明 158XXXX8156 10元电子话费

首笔交易 张乃玲 139XXXX5924 10元电子话费

首笔交易 张鹏飞 135XXXX7837 10元电子话费

首笔交易 张琪 139XXXX5681 10元电子话费

首笔交易 张琪 139XXXX5681 10元电子话费

首笔交易 张清哲 133XXXX3128 10元电子话费



首笔交易 张然 186XXXX6761 10元电子话费

首笔交易 张如 136XXXX9503 10元电子话费

首笔交易 张天宇 133XXXX1956 10元电子话费

首笔交易 张文泽 138XXXX3625 10元电子话费

首笔交易 张小勇 151XXXX1729 10元电子话费

首笔交易 张晓村 135XXXX9529 10元电子话费

首笔交易 张新强 135XXXX7341 10元电子话费

首笔交易 张鑫 136XXXX0888 10元电子话费

首笔交易 张雅红 136XXXX7851 10元电子话费

首笔交易 张洋 137XXXX8756 10元电子话费

首笔交易 张晔 136XXXX1169 10元电子话费

首笔交易 张祎 185XXXX7428 10元电子话费

首笔交易 张颖 136XXXX8730 10元电子话费

首笔交易 张永涛 138XXXX8889 10元电子话费

首笔交易 张宇 135XXXX8449 10元电子话费

首笔交易 张玉涛 186XXXX1716 10元电子话费

首笔交易 张月华 137XXXX9803 10元电子话费

首笔交易 张哲 134XXXX5819 10元电子话费

首笔交易 张宗惠 158XXXX6360 10元电子话费

首笔交易 赵兵 136XXXX3993 10元电子话费

首笔交易 赵常玉 136XXXX9461 10元电子话费

首笔交易 赵东伟 138XXXX8098 10元电子话费

首笔交易 赵航 152XXXX4633 10元电子话费

首笔交易 赵浩 182XXXX6782 10元电子话费

首笔交易 赵京 139XXXX0776 10元电子话费

首笔交易 赵琳 130XXXX5653 10元电子话费

首笔交易 赵玲 139XXXX7829 10元电子话费

首笔交易 赵柳舒 135XXXX4987 10元电子话费

首笔交易 赵孟翔 138XXXX3518 10元电子话费

首笔交易 赵敏 138XXXX0656 10元电子话费

首笔交易 赵群 139XXXX2479 10元电子话费

首笔交易 赵若璞 133XXXX9601 10元电子话费

首笔交易 赵三顺 132XXXX8836 10元电子话费

首笔交易 赵士通 153XXXX6262 10元电子话费

首笔交易 赵薇 186XXXX9568 10元电子话费

首笔交易 赵卫东 135XXXX6272 10元电子话费

首笔交易 赵肖军 136XXXX5537 10元电子话费

首笔交易 赵晓玲 136XXXX7083 10元电子话费

首笔交易 赵晓龙 158XXXX2085 10元电子话费

首笔交易 赵燕花 135XXXX3675 10元电子话费

首笔交易 赵翌歌 137XXXX9857 10元电子话费

首笔交易 赵元铭 152XXXX5360 10元电子话费

首笔交易 赵正阳 135XXXX1367 10元电子话费

首笔交易 郑葵方 138XXXX3402 10元电子话费

首笔交易 郑立强 151XXXX2164 10元电子话费

首笔交易 郑丽娜 136XXXX0169 10元电子话费

首笔交易 郑冉 136XXXX9737 10元电子话费

首笔交易 郑霞 136XXXX1327 10元电子话费

首笔交易 郑颖明 158XXXX3909 10元电子话费

首笔交易 郑志伟 189XXXX1928 10元电子话费

首笔交易 周帆 139XXXX9804 10元电子话费

首笔交易 周菲 159XXXX5759 10元电子话费

首笔交易 周光 136XXXX6394 10元电子话费

首笔交易 周京媛 182XXXX9685 10元电子话费



首笔交易 周密 183XXXX8753 10元电子话费

首笔交易 周沫 138XXXX8606 10元电子话费

首笔交易 周姗 135XXXX4195 10元电子话费

首笔交易 朱继妍 158XXXX0691 10元电子话费

首笔交易 朱明 136XXXX4565 10元电子话费

首笔交易 朱明金 135XXXX6326 10元电子话费

首笔交易 朱士君 135XXXX9570 10元电子话费

首笔交易 朱雯琪 186XXXX9996 10元电子话费

首笔交易 朱燕 136XXXX7066 10元电子话费

首笔交易 朱银龙 188XXXX9406 10元电子话费

首笔交易 祝世龙 130XXXX3936 10元电子话费

首笔交易 祝雪娇 139XXXX7460 10元电子话费

首笔交易 左瑞刚 138XXXX0668 10元电子话费

交易量排名 王彦平 139XXXX4569 1500元电子话费

交易量排名 马晓光 133XXXX2463 1000元电子话费

交易量排名 刘洋 138XXXX8526 1000元电子话费

交易量排名 丛铭 185XXXX0083 500元电子话费

交易量排名 何士勇 135XXXX0175 500元电子话费

交易量排名 张永涛 138XXXX8889 500元电子话费

交易量排名 丁永贺 136XXXX8736 100元电子话费

交易量排名 张广太 133XXXX7296 100元电子话费

交易量排名 张琪 139XXXX5681 100元电子话费

交易量排名 王卫翰 138XXXX9533 100元电子话费

交易量排名 杨晓民 136XXXX5313 100元电子话费

交易量排名 赵孟翔 138XXXX3518 100元电子话费

交易量排名 李琳娜 136XXXX7581 100元电子话费

交易量排名 张琪 139XXXX5681 100元电子话费

交易量排名 范静 135XXXX8585 100元电子话费

交易量排名 韩英超 132XXXX6066 100元电子话费

交易量排名 李子木 137XXXX7075 100元电子话费

交易量排名 李司敬 150XXXX0542 100元电子话费

交易量排名 周密 183XXXX8753 100元电子话费

交易量排名 何旭东 135XXXX6550 100元电子话费

交易量排名 李响 136XXXX1512 100元电子话费

交易量排名 莫彦 139XXXX9520 100元电子话费

交易量排名 郝向东 137XXXX6469 100元电子话费

交易量排名 牛云 189XXXX8599 100元电子话费

交易量排名 于艳华 185XXXX7249 100元电子话费

交易量排名 孙淼 139XXXX0040 100元电子话费

交易量排名 李全明 135XXXX4845 100元电子话费

交易量排名 何翀 158XXXX9750 100元电子话费

交易量排名 周菲 159XXXX5759 100元电子话费

交易量排名 尚金第 134XXXX1371 100元电子话费

交易量排名 蔡建华 136XXXX7726 100元电子话费

交易量排名 宋正言 136XXXX1606 100元电子话费

交易量排名 祁立 138XXXX0135 100元电子话费

交易量排名 万静宜 136XXXX4280 100元电子话费

交易量排名 朱银龙 188XXXX9406 100元电子话费

交易量排名 陈彦君 138XXXX3933 100元电子话费

交易量排名 何震亚 139XXXX0113 100元电子话费

交易量排名 朱明 136XXXX4565 100元电子话费

交易量排名 李会民 182XXXX6018 100元电子话费

交易量排名 侯永旭 136XXXX2238 100元电子话费

交易量排名 刘建刚 137XXXX8864 100元电子话费



交易量排名 王丽 158XXXX4332 100元电子话费

交易量排名 戚红超 134XXXX0461 100元电子话费

交易量排名 高茜 138XXXX8709 100元电子话费

交易量排名 李茉 133XXXX7999 100元电子话费

交易量排名 阎璐 136XXXX9716 100元电子话费

交易量排名 赵肖军 136XXXX5537 100元电子话费

交易量排名 王迎春 135XXXX8001 100元电子话费

交易量排名 方腾娇 150XXXX5928 100元电子话费

交易量排名 拜怀慧 133XXXX2480 100元电子话费

交易量排名 陈启正 134XXXX6856 100元电子话费

交易量排名 丁立春 135XXXX6116 100元电子话费

交易量排名 邓彪 135XXXX4032 100元电子话费

交易量排名 李嫚 186XXXX0721 100元电子话费

交易量排名 刘建坤 138XXXX2619 100元电子话费

交易量排名 吴镝 136XXXX0932 100元电子话费

交易量排名 宁晓玲 139XXXX0052 100元电子话费

交易量排名 孙硕 138XXXX1221 100元电子话费

交易量排名 杜晓辉 159XXXX5285 100元电子话费

交易量排名 吴国保 188XXXX6037 100元电子话费

交易量排名 陈晓梅 135XXXX6727 100元电子话费

交易量排名 孙熙 138XXXX8869 100元电子话费

交易量排名 梅敏 135XXXX2315 100元电子话费

交易量排名 郭立成 138XXXX6047 100元电子话费

交易量排名 付晓婕 185XXXX1697 100元电子话费

交易量排名 黄勤祖 132XXXX6922 100元电子话费

交易量排名 贾胜全 136XXXX0717 100元电子话费

交易量排名 张玉涛 186XXXX1716 100元电子话费

交易量排名 曾甜甜 152XXXX7479 100元电子话费

交易量排名 倪媛媛 152XXXX0767 100元电子话费

交易量排名 叶盛 186XXXX0792 100元电子话费

交易量排名 赵晓龙 158XXXX2085 100元电子话费

交易量排名 刘国伟 136XXXX2644 100元电子话费

交易量排名 马向兰 180XXXX0583 100元电子话费

交易量排名 张玫 139XXXX6405 100元电子话费

交易量排名 姜志强 159XXXX4094 100元电子话费

交易量排名 秦亚军 136XXXX5585 100元电子话费

交易量排名 肖茁东 136XXXX9505 100元电子话费

交易量排名 郭胜东 188XXXX1131 100元电子话费

交易量排名 孟柯 131XXXX7744 100元电子话费

交易量排名 张天宇 133XXXX1956 100元电子话费

交易量排名 王世钰 136XXXX8565 100元电子话费

交易量排名 张宏馨 136XXXX2583 100元电子话费

交易量排名 赵翌歌 137XXXX9857 100元电子话费

交易量排名 杨尊壹 131XXXX1964 100元电子话费

交易量排名 赵元铭 152XXXX5360 100元电子话费

交易量排名 郭威 137XXXX6553 100元电子话费

交易量排名 刘阿梅 133XXXX8498 100元电子话费

交易量排名 唐林林 186XXXX4268 100元电子话费

交易量排名 张晔 136XXXX1169 100元电子话费

交易量排名 王承喆 158XXXX2025 100元电子话费

交易量排名 冯静平 139XXXX4569 100元电子话费

交易量排名 马丹 152XXXX2382 100元电子话费

交易量排名 丁妍 186XXXX0083 100元电子话费

交易量排名 文毅 139XXXX5629 100元电子话费



交易量排名 黄怡远 185XXXX3197 100元电子话费

交易量排名 李光平 132XXXX5782 100元电子话费

交易量排名 向奕军 138XXXX9767 100元电子话费

交易量排名 袁雪 138XXXX3267 100元电子话费

交易量排名 姚天 139XXXX3712 100元电子话费

交易量排名 张翠芳 138XXXX1832 50元电子话费

交易量排名 张梅 135XXXX6347 50元电子话费

交易量排名 鲁子明 186XXXX4917 50元电子话费

交易量排名 王昕 136XXXX2286 50元电子话费

交易量排名 丁海英 139XXXX1582 50元电子话费

交易量排名 刚晓 159XXXX7387 50元电子话费

交易量排名 查靓 138XXXX7650 50元电子话费

交易量排名 王新伟 135XXXX1318 50元电子话费

交易量排名 胡辰龙 138XXXX4685 50元电子话费

交易量排名 王羽 135XXXX0297 50元电子话费

交易量排名 耿真真 189XXXX9702 50元电子话费

交易量排名 周帆 139XXXX9804 50元电子话费

交易量排名 杨喆 138XXXX0851 50元电子话费

交易量排名 张根强 156XXXX6710 50元电子话费

交易量排名 任伟华 137XXXX7090 50元电子话费

交易量排名 程伟 138XXXX9240 50元电子话费

交易量排名 刘洁希 130XXXX3395 50元电子话费

交易量排名 刘毅 139XXXX6885 50元电子话费

交易量排名 伍凯 134XXXX2963 50元电子话费

交易量排名 白海波 137XXXX3210 50元电子话费

交易量排名 杨卫京 134XXXX8413 50元电子话费

交易量排名 王晋茹 137XXXX4699 50元电子话费

交易量排名 孙鹏 131XXXX8850 50元电子话费

交易量排名 李秀玲 135XXXX9318 50元电子话费

交易量排名 邵军 150XXXX3817 50元电子话费

交易量排名 孟庆红 137XXXX1784 50元电子话费

交易量排名 褚京缘 138XXXX5499 50元电子话费

交易量排名 赵群 139XXXX2479 50元电子话费

交易量排名 满静 138XXXX7373 50元电子话费

交易量排名 孙梦月 134XXXX6615 50元电子话费

交易量排名 李海颍 137XXXX1000 50元电子话费

交易量排名 杨士村 135XXXX8769 50元电子话费

交易量排名 单麟淇 159XXXX7307 50元电子话费

交易量排名 崔鹏 138XXXX1272 50元电子话费

交易量排名 郭艳美 136XXXX0195 50元电子话费

交易量排名 张如 136XXXX9503 50元电子话费

交易量排名 陈晓静 139XXXX0397 50元电子话费

交易量排名 郑冉 136XXXX9737 50元电子话费

交易量排名 尤然 137XXXX1666 50元电子话费

交易量排名 杨良 135XXXX8065 50元电子话费

交易量排名 张雷 139XXXX7587 50元电子话费

交易量排名 于洋 136XXXX7230 50元电子话费

交易量排名 高明 138XXXX6186 50元电子话费

交易量排名 段立 130XXXX3038 50元电子话费

交易量排名 张颖 136XXXX8730 50元电子话费

交易量排名 侯永健 136XXXX9610 50元电子话费

交易量排名 刘桂玲 135XXXX3008 50元电子话费

交易量排名 许硕 150XXXX8858 50元电子话费

交易量排名 王海波 138XXXX3682 50元电子话费



交易量排名 马兴 138XXXX0995 50元电子话费

交易量排名 张磊 138XXXX0236 50元电子话费

交易量排名 潘莎 151XXXX6617 50元电子话费

交易量排名 常佳佳 138XXXX3858 50元电子话费

交易量排名 李仕刚 137XXXX7663 50元电子话费

交易量排名 许琳 185XXXX9613 50元电子话费

交易量排名 曹志军 158XXXX3953 50元电子话费

交易量排名 张洋 137XXXX8756 50元电子话费

交易量排名 金磊 138XXXX6927 50元电子话费

交易量排名 李丹 138XXXX2265 50元电子话费

交易量排名 卢萌 151XXXX0228 50元电子话费

交易量排名 李洁 138XXXX8086 50元电子话费

交易量排名 孙京立 135XXXX8001 50元电子话费

交易量排名 王婷钰 152XXXX3140 50元电子话费

交易量排名 李璐 138XXXX5585 50元电子话费

交易量排名 任毅 138XXXX0313 50元电子话费

交易量排名 于颖 138XXXX5888 50元电子话费

交易量排名 李桂红 137XXXX1298 50元电子话费

交易量排名 吕佩瑶 188XXXX0641 50元电子话费

交易量排名 袁美欣 134XXXX7013 50元电子话费

交易量排名 王正一 158XXXX8799 50元电子话费

交易量排名 吕超 139XXXX0647 50元电子话费

交易量排名 薛松 151XXXX7420 50元电子话费

交易量排名 曹媛 158XXXX3614 50元电子话费

交易量排名 宇文旭 152XXXX0300 50元电子话费

交易量排名 魏玉苓 186XXXX2675 50元电子话费

交易量排名 王荟慧 152XXXX2576 50元电子话费

交易量排名 曹亚珍 138XXXX9813 50元电子话费

交易量排名 张巨鹏 132XXXX1895 50元电子话费

交易量排名 孟琪 186XXXX1795 50元电子话费

交易量排名 樊威 138XXXX1846 50元电子话费

交易量排名 孙晗硕 138XXXX8542 50元电子话费

交易量排名 石珉 136XXXX4288 50元电子话费

交易量排名 韩毅 156XXXX9890 50元电子话费

交易量排名 孙昊然 138XXXX3139 50元电子话费

交易量排名 勾异芳 135XXXX1902 50元电子话费

交易量排名 郝婧 139XXXX5232 50元电子话费

交易量排名 郭恩国 186XXXX6968 50元电子话费

交易量排名 黄喆 139XXXX4881 50元电子话费

交易量排名 李玖烨 152XXXX9937 50元电子话费

交易量排名 王鹏 138XXXX8086 50元电子话费

交易量排名 郑丽娜 136XXXX0169 50元电子话费

交易量排名 陆新宇 139XXXX5032 50元电子话费

交易量排名 李宝刚 136XXXX5787 50元电子话费

交易量排名 魏晓梅 189XXXX2751 50元电子话费

交易量排名 祝雪娇 139XXXX7460 50元电子话费

交易量排名 郑霞 136XXXX1327 50元电子话费

交易量排名 闫峻 186XXXX4691 50元电子话费

交易量排名 刘春雷 132XXXX2993 50元电子话费

交易量排名 白瑜 135XXXX6881 50元电子话费

交易量排名 郝丽珠 139XXXX5211 50元电子话费

交易量排名 成彪 186XXXX7033 50元电子话费

交易量排名 王然 138XXXX6088 50元电子话费

交易量排名 王亚军 136XXXX3028 50元电子话费



交易量排名 左瑞刚 138XXXX0668 50元电子话费

交易量排名 马涛 139XXXX5185 50元电子话费

交易量排名 张晋东 138XXXX7356 50元电子话费

交易量排名 王峥 135XXXX2125 50元电子话费

交易量排名 邵丽莎 185XXXX6014 50元电子话费

交易量排名 陆铁宝 135XXXX2693 50元电子话费

交易量排名 张朝振 139XXXX5924 50元电子话费

交易量排名 曹彬来 134XXXX3650 50元电子话费

交易量排名 齐瑞超 136XXXX3164 50元电子话费

交易量排名 杨玉兰 135XXXX6173 50元电子话费

交易量排名 王明燕 139XXXX6572 50元电子话费

交易量排名 董福轩 155XXXX0868 50元电子话费

交易量排名 李晶 138XXXX0246 50元电子话费

交易量排名 石妍妍 135XXXX8664 50元电子话费

交易量排名 李淑红 138XXXX8271 50元电子话费

交易量排名 林勇强 150XXXX1458 50元电子话费

交易量排名 洪涛 136XXXX4085 50元电子话费

交易量排名 孟祥鑫 138XXXX4433 50元电子话费

交易量排名 薛平 130XXXX8247 50元电子话费

交易量排名 袁超 152XXXX2343 50元电子话费

交易量排名 姜楠 138XXXX1223 50元电子话费

交易量排名 吴海伦 151XXXX6682 50元电子话费

交易量排名 李建国 133XXXX2978 50元电子话费

交易量排名 赵燕花 135XXXX3675 50元电子话费

交易量排名 刘忠贵 136XXXX5621 50元电子话费

交易量排名 赵常玉 136XXXX9461 50元电子话费

交易量排名 赵京 139XXXX0776 50元电子话费

交易量排名 王海涛 186XXXX1537 50元电子话费

交易量排名 何小燕 189XXXX2493 50元电子话费

交易量排名 张可蒙 185XXXX9965 50元电子话费

交易量排名 马嘉芬 151XXXX2835 50元电子话费

交易量排名 王玉红 136XXXX7426 50元电子话费

交易量排名 吴贵安 132XXXX0728 50元电子话费

交易量排名 李莉 136XXXX3936 50元电子话费

交易量排名 高显利 135XXXX1058 50元电子话费

交易量排名 朱士君 135XXXX9570 50元电子话费

交易量排名 周沫 138XXXX8606 50元电子话费

交易量排名 陈金金 131XXXX3120 50元电子话费

交易量排名 刘孝辉 185XXXX9163 50元电子话费

交易量排名 任建业 159XXXX3294 50元电子话费

交易量排名 陈旭君 135XXXX0296 50元电子话费

交易量排名 寇晓明 157XXXX5152 50元电子话费

交易量排名 万晓东 136XXXX3441 50元电子话费

交易量排名 李振强 187XXXX8737 50元电子话费

交易量排名 张宏波 135XXXX3545 50元电子话费

交易量排名 赵东伟 138XXXX8098 50元电子话费

交易量排名 郑志伟 189XXXX1928 50元电子话费

交易量排名 张晓村 135XXXX9529 50元电子话费

交易量排名 张乃玲 139XXXX5924 50元电子话费

交易量排名 孟龙龙 156XXXX8869 50元电子话费

交易量排名 李春泽 185XXXX8794 50元电子话费

交易量排名 王昀玥 186XXXX7388 50元电子话费

交易量排名 尚永利 136XXXX7156 50元电子话费

交易量排名 方世玮 134XXXX5664 50元电子话费



交易量排名 吴守林 136XXXX9243 50元电子话费

交易量排名 贾萌 131XXXX8172 50元电子话费

交易量排名 尤亦颖 158XXXX5566 50元电子话费

交易量排名 姜博 138XXXX5595 50元电子话费

交易量排名 栗月鹏 150XXXX1310 50元电子话费

交易量排名 许孟华 138XXXX3509 50元电子话费

交易量排名 吴农 136XXXX1415 50元电子话费

交易量排名 余大立 158XXXX3005 50元电子话费

交易量排名 王建伟 138XXXX1887 50元电子话费

交易量排名 张小勇 151XXXX1729 50元电子话费

交易量排名 韩继强 139XXXX2057 50元电子话费

交易量排名 张何委 153XXXX9040 50元电子话费

交易量排名 杨媛 139XXXX0373 50元电子话费

交易量排名 杨敬寿 135XXXX7890 50元电子话费

交易量排名 程桂云 133XXXX3321 50元电子话费

交易量排名 王爱华 135XXXX5774 50元电子话费

交易量排名 潘秀英 136XXXX1746 50元电子话费

交易量排名 乔毅 180XXXX1360 50元电子话费

交易量排名 王亚建 187XXXX0180 50元电子话费

交易量排名 张福熙 135XXXX6026 50元电子话费

交易量排名 黄建林 131XXXX7056 50元电子话费

交易量排名 高花周 135XXXX9289 50元电子话费

交易量排名 马华 135XXXX7969 50元电子话费

交易量排名 董娜 132XXXX2377 50元电子话费

交易量排名 王浩 138XXXX7578 50元电子话费

交易量排名 苏航 158XXXX9854 50元电子话费

交易量排名 韩博翾 136XXXX2834 50元电子话费

交易量排名 何旭东 138XXXX2595 50元电子话费

交易量排名 刘晓佳 138XXXX9656 50元电子话费

交易量排名 雷鸣 151XXXX7683 50元电子话费

交易量排名 潘同福 136XXXX2251 50元电子话费

交易量排名 李寅业 152XXXX1278 50元电子话费

交易量排名 田翠荣 137XXXX3769 50元电子话费

交易量排名 张华 138XXXX9625 50元电子话费

交易量排名 莫琦 139XXXX7407 50元电子话费

交易量排名 李诗瑶 185XXXX3900 50元电子话费

交易量排名 崔银丁 135XXXX0551 50元电子话费

交易量排名 崔鑫源 136XXXX7664 50元电子话费

交易量排名 苗英灵 130XXXX4761 50元电子话费

交易量排名 李保华 135XXXX2512 50元电子话费

交易量排名 谢澜 186XXXX9990 50元电子话费

交易量排名 袁野 135XXXX1626 50元电子话费

交易量排名 张鹏飞 135XXXX7837 50元电子话费

交易量排名 吴铁民 137XXXX3140 50元电子话费

交易量排名 杨慧 138XXXX9602 50元电子话费

交易量排名 周光 136XXXX6394 50元电子话费

交易量排名 刘旭 136XXXX7155 50元电子话费

交易量排名 郑颖明 158XXXX3909 50元电子话费

交易量排名 李安琪 135XXXX4739 50元电子话费

交易量排名 仇才娃 158XXXX4687 50元电子话费

交易量排名 王军霞 138XXXX9532 50元电子话费

交易量排名 马媛媛 139XXXX3690 50元电子话费

交易量排名 刘云麟 136XXXX6985 50元电子话费

交易量排名 刘佳佳 185XXXX4572 50元电子话费



交易量排名 闫巨石 133XXXX0566 50元电子话费

交易量排名 孙鑫 136XXXX5901 50元电子话费

交易量排名 田艳敏 135XXXX2980 50元电子话费

交易量排名 张丽霞 136XXXX8808 50元电子话费

交易量排名 周姗 135XXXX4195 50元电子话费

交易量排名 满欣 186XXXX9997 50元电子话费

交易量排名 杨君 182XXXX6099 50元电子话费

交易量排名 林晗 138XXXX6998 50元电子话费

交易量排名 穆元沣 138XXXX2880 50元电子话费

交易量排名 薄昱波 137XXXX2024 50元电子话费

交易量排名 白浩 152XXXX8506 50元电子话费

交易量排名 詹妮 138XXXX0803 50元电子话费

交易量排名 陈雪松 139XXXX4220 50元电子话费

交易量排名 王国强 138XXXX5156 50元电子话费

交易量排名 祝世龙 130XXXX3936 50元电子话费

交易量排名 张宗惠 158XXXX6360 50元电子话费

交易量排名 段超群 152XXXX3411 50元电子话费

交易量排名 夏波 137XXXX9709 50元电子话费

交易量排名 李冰 138XXXX0623 50元电子话费

交易量排名 王耿丽 152XXXX9475 50元电子话费

交易量排名 李俊玲 131XXXX3665 50元电子话费

交易量排名 李涛 133XXXX6603 50元电子话费

交易量排名 张宇 135XXXX8449 50元电子话费

交易量排名 赵航 152XXXX4633 50元电子话费

交易量排名 刘潼 186XXXX1372 50元电子话费

交易量排名 傅伟 133XXXX1588 50元电子话费

交易量排名 李光锐 186XXXX5376 50元电子话费

交易量排名 孙琰 137XXXX1090 50元电子话费

交易量排名 梁丹 138XXXX5980 50元电子话费

交易量排名 尤瑞娜 139XXXX1655 50元电子话费

交易量排名 靳博浩 158XXXX0079 50元电子话费

交易量排名 郑葵方 138XXXX3402 50元电子话费

交易量排名 陈博 132XXXX6398 50元电子话费

交易量排名 王凤林 137XXXX6537 50元电子话费

交易量排名 胡逸群 152XXXX2515 50元电子话费

交易量排名 王薇 185XXXX7858 50元电子话费

交易量排名 李竹青 138XXXX6656 50元电子话费

交易量排名 韩静 138XXXX0845 50元电子话费

交易量排名 李春晖 133XXXX6692 50元电子话费

交易量排名 宋蓉飞 186XXXX1885 50元电子话费

交易量排名 许晶京 136XXXX7977 50元电子话费

交易量排名 孙宝华 137XXXX2062 50元电子话费

交易量排名 肖迪 138XXXX6869 50元电子话费

交易量排名 宏文中 186XXXX4695 50元电子话费

交易量排名 陈阳 138XXXX4970 50元电子话费

交易量排名 刘东明 187XXXX0072 50元电子话费

交易量排名 吕少晨 158XXXX8446 50元电子话费

交易量排名 徐曼 186XXXX1117 50元电子话费

交易量排名 刘娟 138XXXX2225 50元电子话费

交易量排名 王子龙 150XXXX4811 50元电子话费

交易量排名 孙磊 152XXXX7169 50元电子话费

交易量排名 张祎 185XXXX7428 50元电子话费

交易量排名 赵琳 130XXXX5653 50元电子话费

交易量排名 孟祥越 159XXXX8770 50元电子话费



交易量排名 张文泽 138XXXX3625 50元电子话费

交易量排名 陶力 139XXXX9833 50元电子话费

交易量排名 王力平 136XXXX5873 50元电子话费

交易量排名 冯玲玲 139XXXX1245 50元电子话费

交易量排名 王国庆 156XXXX1389 50元电子话费

交易量排名 时蕊 186XXXX8573 50元电子话费

交易量排名 王璟 136XXXX3643 50元电子话费

交易量排名 任军 134XXXX6350 50元电子话费

交易量排名 陈学红 158XXXX7408 50元电子话费

交易量排名 蒋刚林 135XXXX1979 50元电子话费

交易量排名 贾振月 138XXXX3512 50元电子话费

交易量排名 江长林 186XXXX4131 50元电子话费

交易量排名 李双喜 136XXXX3055 50元电子话费

交易量排名 贾爱兵 135XXXX1305 50元电子话费

交易量排名 张军 136XXXX0075 50元电子话费

交易量排名 杨雪 186XXXX1616 50元电子话费

交易量排名 许海湛 136XXXX4144 50元电子话费

交易量排名 姚华 137XXXX5950 50元电子话费

交易量排名 翟皎翰 186XXXX3737 50元电子话费

交易量排名 朱继妍 158XXXX0691 50元电子话费

交易量排名 何志民 136XXXX8057 50元电子话费

交易量排名 柴硕 132XXXX5988 50元电子话费

交易量排名 李永鑫 185XXXX5123 50元电子话费

交易量排名 史晶 138XXXX7605 50元电子话费

交易量排名 刘立国 134XXXX5635 50元电子话费

交易量排名 谭伟 136XXXX1724 50元电子话费

交易量排名 班宏磊 133XXXX7736 50元电子话费

交易量排名 张公羽 135XXXX3863 50元电子话费

交易量排名 王硕 138XXXX2829 50元电子话费

交易量排名 宋宁 139XXXX2176 50元电子话费

交易量排名 郝立波 139XXXX1125 50元电子话费

交易量排名 恩霞 136XXXX9486 50元电子话费

交易量排名 李喆 135XXXX2835 50元电子话费

交易量排名 张清哲 133XXXX3128 50元电子话费

交易量排名 张疆 139XXXX6170 50元电子话费

收益率排名 张翠芳 138XXXX1832 100元电子话费

收益率排名 郝佳佳 186XXXX9167 100元电子话费

收益率排名 张梅 135XXXX6347 100元电子话费

收益率排名 鲁子明 186XXXX4917 100元电子话费

收益率排名 丁永贺 136XXXX8736 100元电子话费

收益率排名 王昕 136XXXX2286 100元电子话费

收益率排名 丁海英 139XXXX1582 100元电子话费

收益率排名 刚晓 159XXXX7387 100元电子话费

收益率排名 查靓 138XXXX7650 100元电子话费

收益率排名 楚墨林 139XXXX3240 100元电子话费

收益率排名 王新伟 135XXXX1318 100元电子话费

收益率排名 胡辰龙 138XXXX4685 100元电子话费

收益率排名 张广太 133XXXX7296 100元电子话费

收益率排名 赵卫东 135XXXX6272 100元电子话费

收益率排名 张琪 139XXXX5681 100元电子话费

收益率排名 王卫翰 138XXXX9533 100元电子话费

收益率排名 孙俊芝 138XXXX8812 100元电子话费

收益率排名 杨晓民 136XXXX5313 100元电子话费

收益率排名 王羽 135XXXX0297 100元电子话费



收益率排名 耿真真 189XXXX9702 100元电子话费

收益率排名 赵孟翔 138XXXX3518 100元电子话费

收益率排名 周帆 139XXXX9804 100元电子话费

收益率排名 杨喆 138XXXX0851 100元电子话费

收益率排名 张根强 156XXXX6710 100元电子话费

收益率排名 任伟华 137XXXX7090 100元电子话费

收益率排名 程伟 138XXXX9240 100元电子话费

收益率排名 赵亮 139XXXX9986 100元电子话费

收益率排名 刘洁希 130XXXX3395 100元电子话费

收益率排名 王玥 136XXXX8508 100元电子话费

收益率排名 郭非 135XXXX7126 100元电子话费

收益率排名 王容 136XXXX6619 100元电子话费

收益率排名 李琳娜 136XXXX7581 100元电子话费

收益率排名 杨晓兵 151XXXX7123 100元电子话费

收益率排名 王悦 136XXXX0047 100元电子话费

收益率排名 孙毅 138XXXX6549 100元电子话费

收益率排名 隋红红 152XXXX0879 100元电子话费

收益率排名 刘毅 139XXXX6885 100元电子话费

收益率排名 彭炜 139XXXX3718 100元电子话费

收益率排名 唐亦平 138XXXX1969 100元电子话费

收益率排名 伍凯 134XXXX2963 100元电子话费

收益率排名 雒寅龙 138XXXX1071 100元电子话费

收益率排名 张月华 137XXXX9803 100元电子话费

收益率排名 张琪 139XXXX5681 100元电子话费

收益率排名 白海波 137XXXX3210 100元电子话费

收益率排名 杨卫京 134XXXX8413 100元电子话费

收益率排名 王晋茹 137XXXX4699 100元电子话费

收益率排名 林京亮 130XXXX4414 100元电子话费

收益率排名 王光明 189XXXX6887 100元电子话费

收益率排名 孙鹏 131XXXX8850 100元电子话费

收益率排名 李秀玲 135XXXX9318 100元电子话费

收益率排名 邵军 150XXXX3817 100元电子话费

收益率排名 张静 138XXXX5109 100元电子话费

收益率排名 李媛 135XXXX4093 100元电子话费

收益率排名 刘汉国 150XXXX8620 100元电子话费

收益率排名 范静 135XXXX8585 100元电子话费

收益率排名 曹新华 135XXXX7983 100元电子话费

收益率排名 张强 139XXXX2385 100元电子话费

收益率排名 杨成栋 138XXXX1951 100元电子话费

收益率排名 李雪梅 136XXXX0355 100元电子话费

收益率排名 孟庆红 137XXXX1784 100元电子话费

收益率排名 褚京缘 138XXXX5499 100元电子话费

收益率排名 张媛 136XXXX5795 100元电子话费

收益率排名 赵群 139XXXX2479 100元电子话费

收益率排名 满静 138XXXX7373 100元电子话费

收益率排名 孙梦月 134XXXX6615 100元电子话费

收益率排名 陈文新 135XXXX8103 100元电子话费

收益率排名 李海颍 137XXXX1000 100元电子话费

收益率排名 杨士村 135XXXX8769 100元电子话费

收益率排名 单麟淇 159XXXX7307 100元电子话费

收益率排名 韩英超 132XXXX6066 100元电子话费

收益率排名 裴琳 138XXXX6607 100元电子话费

收益率排名 李子木 137XXXX7075 100元电子话费

收益率排名 崔鹏 138XXXX1272 100元电子话费



收益率排名 郭艳美 136XXXX0195 100元电子话费

收益率排名 唐鑫 133XXXX2382 100元电子话费

收益率排名 张如 136XXXX9503 100元电子话费

收益率排名 陈晓静 139XXXX0397 100元电子话费

收益率排名 郑冉 136XXXX9737 100元电子话费

收益率排名 尤然 137XXXX1666 100元电子话费

收益率排名 李司敬 150XXXX0542 100元电子话费

收益率排名 张超 139XXXX0556 100元电子话费

收益率排名 马楠 137XXXX1131 100元电子话费

收益率排名 王友松 135XXXX6202 100元电子话费

收益率排名 杨良 135XXXX8065 100元电子话费

收益率排名 祁玉英 136XXXX6007 100元电子话费

收益率排名 周密 183XXXX8753 100元电子话费

收益率排名 张雷 139XXXX7587 100元电子话费

收益率排名 李建华 186XXXX8104 100元电子话费

收益率排名 肖立宾 139XXXX3378 100元电子话费

收益率排名 于洋 136XXXX7230 100元电子话费

收益率排名 高明 138XXXX6186 100元电子话费

收益率排名 段立 130XXXX3038 100元电子话费

收益率排名 张晓宁 136XXXX0043 100元电子话费

收益率排名 张颖 136XXXX8730 100元电子话费

收益率排名 何旭东 135XXXX6550 50元电子话费

收益率排名 侯永健 136XXXX9610 50元电子话费

收益率排名 何士勇 135XXXX0175 50元电子话费

收益率排名 刘桂玲 135XXXX3008 50元电子话费

收益率排名 许硕 150XXXX8858 50元电子话费

收益率排名 王海波 138XXXX3682 50元电子话费

收益率排名 马兴 138XXXX0995 50元电子话费

收益率排名 张磊 138XXXX0236 50元电子话费

收益率排名 潘莎 151XXXX6617 50元电子话费

收益率排名 姜朝霞 136XXXX1956 50元电子话费

收益率排名 周亚玮 133XXXX2750 50元电子话费

收益率排名 常佳佳 138XXXX3858 50元电子话费

收益率排名 李仕刚 137XXXX7663 50元电子话费

收益率排名 李响 136XXXX1512 50元电子话费

收益率排名 许琳 185XXXX9613 50元电子话费

收益率排名 曹志军 158XXXX3953 50元电子话费

收益率排名 莫彦 139XXXX9520 50元电子话费

收益率排名 张洋 137XXXX8756 50元电子话费

收益率排名 金磊 138XXXX6927 50元电子话费

收益率排名 李丹 138XXXX2265 50元电子话费

收益率排名 郝向东 137XXXX6469 50元电子话费

收益率排名 卢萌 151XXXX0228 50元电子话费

收益率排名 牛云 189XXXX8599 50元电子话费

收益率排名 李洁 138XXXX8086 50元电子话费

收益率排名 孙京立 131XXXX0868 50元电子话费

收益率排名 王雅清 159XXXX2818 50元电子话费

收益率排名 王婷钰 152XXXX3140 50元电子话费

收益率排名 李璐 138XXXX5585 50元电子话费

收益率排名 于艳华 185XXXX7249 50元电子话费

收益率排名 任毅 138XXXX0313 50元电子话费

收益率排名 于颖 138XXXX5888 50元电子话费

收益率排名 孙淼 139XXXX0040 50元电子话费

收益率排名 李桂红 137XXXX1298 50元电子话费



收益率排名 李全明 135XXXX4845 50元电子话费

收益率排名 吕佩瑶 188XXXX0641 50元电子话费

收益率排名 袁美欣 134XXXX7013 50元电子话费

收益率排名 何翀 158XXXX9750 50元电子话费

收益率排名 王正一 158XXXX8799 50元电子话费

收益率排名 吕超 139XXXX0647 50元电子话费

收益率排名 赵兵 136XXXX3993 50元电子话费

收益率排名 薛松 151XXXX7420 50元电子话费

收益率排名 曹媛 158XXXX3614 50元电子话费

收益率排名 宇文旭 152XXXX0300 50元电子话费

收益率排名 魏玉苓 186XXXX2675 50元电子话费

收益率排名 周菲 159XXXX5759 50元电子话费

收益率排名 王荟慧 152XXXX2576 50元电子话费

收益率排名 金宁 135XXXX9157 50元电子话费

收益率排名 曹亚珍 138XXXX9813 50元电子话费

收益率排名 安骜然 186XXXX6386 50元电子话费

收益率排名 张巨鹏 132XXXX1895 50元电子话费

收益率排名 孟琪 186XXXX1795 50元电子话费

收益率排名 樊威 138XXXX1846 50元电子话费

收益率排名 孙晗硕 138XXXX8542 50元电子话费

收益率排名 石珉 136XXXX4288 50元电子话费

收益率排名 韩毅 156XXXX9890 50元电子话费

收益率排名 娄靖靓 138XXXX5816 50元电子话费

收益率排名 尚金第 134XXXX1371 50元电子话费

收益率排名 蔡建华 136XXXX7726 50元电子话费

收益率排名 许洋 138XXXX3032 50元电子话费

收益率排名 孙昊然 138XXXX3139 50元电子话费

收益率排名 杨婧 139XXXX6908 50元电子话费

收益率排名 赵正阳 135XXXX1367 50元电子话费

收益率排名 宋正言 136XXXX1606 50元电子话费

收益率排名 张景英 138XXXX8762 50元电子话费

收益率排名 钟让波 159XXXX9071 50元电子话费

收益率排名 李更卯 183XXXX8919 50元电子话费

收益率排名 高蕊 139XXXX6064 50元电子话费

收益率排名 杨颖 137XXXX5009 50元电子话费

收益率排名 张博文 135XXXX8027 50元电子话费

收益率排名 杨新莉 186XXXX7836 50元电子话费

请获奖客户登陆“建行微银行”手机客户端APP（下载地址：

http://ccb.we360.com/c/）领取奖品。客户奖品将由建设银行北京市分行
在网站公布后的30天内代为保管，逾期未领取奖品者视作主动放弃。


